Директору МП трест «Теплофикация»

                                             В.В. Агафонову

    от _____________________________

(адрес, контактный телефон)

Прошу выдать технические условия на присоединение к тепловым сетям и

сетям ГВС объекта______________________________________________________

по адресу______________________________________________________________

Приложение:

1. Правоустанавливающие документы на земельный участок, подключаемый

объект;

2. Ситуационный план расположения объекта с указанием координат земельного

участка, объекта;

3. Расчет тепловой нагрузки для подключаемого объекта, который должен быть

выполнен специализированной проектной организацией.

Подпись, дата.